
OFERTA PRACY

KIEROWNIK PRACOWNI GENETYKI 

Lokalizacja: Warszawa, Mazowieckie

Jesteśmy agencją rekrutacyjną. Dla naszego klienta, Labolatoriów ALAB, poszukujemy 
kandydatów na stanowisko: Kierownik Pracowni Genetyki.

ALAB laboratoria Sp. z o.o. to ogólnopolska sieć laboratoriów diagnostycznych. Istniejemy na 
rynku od kilkunastu lat i wykonujemy 45 mln badań rocznie. Mamy ponad 600 Punktów Pobrań 
materiału diagnostycznego i ok. 70 laboratoriów we wszystkich województwach w Polsce, a w 
naszej ofercie jest 3500 różnych badań.

W swojej pracy często korzystamy z doświadczeń niemieckiej grupy LIMBACH, naszego 
biznesowego partnera. Współpracujemy również z uniwersytetami i naukowcami z Europy i z 
całego świata, by zapewnić pacjentom i klientom najwyższą jakość usług. Stawiamy na 
nowoczesność i technologię, dbając o to, by aparatura, na której pracują nasi diagności 
dorównywała ogólnoświatowym standardom i najnowszym trendom w medycynie laboratoryjnej.
Oferta pracy dla: Kierownik Pracowni Genetyki
Miejsce pracy: Warszawa

ZAKRES OBOWIĄZKÓW:
 Celem pracy na tym stanowisku jest zapewnienie ciągłości funkcjonowania Pracowni 

Genetyki pozwalające na wykonywanie analiz diagnostycznych zgodnie z obowiązującymi 
procedurami i normami oraz gwarantując wysoki poziom jakości.

WYMAGANIA:
Aby efektywnie realizować zadania potrzebujesz:

 prawa wykonywania zawodu Diagnosty Laboratoryjnego,

 ukończonej specjalizacji z genetyki medycznej,

 doświadczenia w pracy na stanowisku Kierowniczym,

 umiejętności zarządzania zespołem,

 umiejętności obsługi komputera – MS Word, MS Excel

 doskonałej organizacji pracy własnej oraz podległego zespołu,

 zaangażowania w wykonywane obowiązki,

 optymizmu i pozytywnego usposobienia.

OFERUJEMY:
W zamian za zaangażowanie i pracę oferujemy:

 zatrudnienie na podstawie umowy o pracę,

 pracę na najnowocześniejszym sprzęcie diagnostycznym dostępnym na rynku,

 duży stopień samodzielności i odpowiedzialności,



 możliwość podnoszenia kwalifikacji zawodowych,

 możliwość skorzystania z karty sportowej i przystąpienia do ubezpieczenia grupowego,

 pakiet zniżek na nasze usługi dla naszych Pracowników oraz ich rodzin.

Osoby zainteresowane współpracą prosimy o kontakt.
elwira.modrzewska@twojakariera.net

664961069

https://medjobs.pl/ 

Oferta ważna do 25 maja.


